1

江西服装学院时尚传媒学院文件

江服时传〔2018〕30 号

关于开展 2018-2019 学年第一学期

期末考试试卷审查工作的通知

院属各教研室：

为保证课程试卷的正确性、规范性和完整性，经研究，决定

开展本学期期末考试试卷审核工作，现就具体事宜通知如下：

一、 时间

2018 年 10 月 30 日下午 2:00

二、 地点

学院会议室

三、学院成立审查小组：

组长：甘文

副组长：姜大勇

成员：蔺丽、阳石刚、毛雯钰、朱福聪、吴锐

院督导：张培梁、潘利天、王富鹏

四、审查方法及内容

1、此次采取教研室交替检查与院督导抽查相结合的办法。

2

2.审查包括试卷格式的规范性、命题与教学大纲符合度、试

题覆盖面、试题难易度等方面，将发现的问题整改并填写时尚传

媒学院试卷命题审查表。

附件：时尚传媒学院试卷命题审查表

时尚传媒学院

2018 年 10 月 30 日

时尚传媒学院办公室 2018年10月30日印发

3

附件：

时尚传媒学院试卷命题审查表

学期： 日期：

科目名称 考核形式 命题教师 问题汇总

审题人签名：